



KONTOS FOODS INC.
PO Box 628, Paterson, NJ 07544
Tel. 973.278.2800 | info@kontos.com

Grecian Delight Gyro Sauce

Product code: 20028

Gyro (Tzatziki) Sauce is an outstanding sour cream based sauce with fresh cucumbers and Mediterranean spices. Perfect for topping Gyros, baked potato or as a vegetable dip. This product is portioned in re-sealable half-gallon tubs for convenience and less waste.

Ingredients

Sauce Base (Water, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Buttermilk Powder, Corn Syrup, Sour Cream Stabilizer [Modified Food Starch, Sodium Phosphate, Sodium Citrate, Guar Gum, Carrageenan and Locust Bean Gum], Sodium Caseinate, Vegetable Mono- and Di-Glycerides, Gelatin, Salt, Potassium Sorbate, Sodium Citrate, Natural Flavoring and Culture), Cucumbers, Water, Contains 2% or less of: Soybean Oil, Salt, Garlic Powder, Vinegar, Lemon Juice Concentrate, Xanthan Gum and Stabilizer (Sugar, Corn Starch, Agar, Cream of Tartar and Salt).



Pack: Retail	Pack Weight: 3.75 Lbs.	Case Pack: 4/ ½ gallon tubs
UPC code: 0-75365-00028-6	Net Weight: 15 lbs	Portion Size: 2 Tbsp
EAN Code: 0-00-75365-00028-6	Ship Weight: 16 lbs	Case Cube: 0.53
Portion/Case: 240	Storage Temp: Refrigerated (35°F - 40°F)	Shelf Life Refrigerated: 90 days
Shelf Life Frozen: Do Not Freeze	Case Coding: Julian (Manufacture Date)	Allergens: Contains Dairy.
Pallet Tie: 15	Pallet Height: 8	Pallet Case per: 120
Kosher Certificate: No	Halal Certificate: No	Length: 13.75
Width: 7.125	Height: 9.375	

Nutrition Facts

Serving Size 2 Tbsp (28g)	
Servings Per Container 240	
Amount Per Serving	
Calories 50	Calories from Fat 40.5
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	6.92%
Saturated Fat 3.5g	17.5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 160mg	6.67%
Total Carbohydrate 1g	0.33%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 1g	
Protein 1g	2%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.